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ELJ § 193

Selostus:  Jorma Mattinen esittää 22.11.2021 Savonlinnan kaupungille
saapuneessa kuntalaisaloitteessaan, että ”Savonlinnaan halutaan
saada lapsiperheitä asumaan”. Mattinen esittää perustettavaksi
vuoden 2022 loppuun kestävää kampanjaa, joka toteutetaan
elinkeinotoimen ja yritysten kanssa.

  Kampanjan keskeiset sisällöt olisivat aloitteen mukaan:
  1) Alustan tarjoaminen myös yhdistysten ja seurojen sekä

kappeliseurakuntien ja koulujen vanhempainyhdistysten toimintojen
esilletuomiseen.

  2) Vakituiseen työhön muuttavalle lapsiperheelle palkkaava yritys
tarjoaisi ensimmäisen kuukauden asumisen vuokran, ja kaupunki
korvaisi toisen kuukauden osalta vuokran, mikäli työsuhde on
jatkunut ko. yritykseen.

  3) Kohdan 2 mukainen tuki tarjottaisiin myös niille lapsiperheille, jotka
perustavat yrityksen Savonlinnan alueelle.

  Aloitteen tekijä perustelee kampanjaesitystään sillä, että kun
Savonlinnan taajamien asukkaiden ikäjakauma on nopealla
aikataululla voimakkaasti vanhenemassa, on asiaan välttämätöntä
saada muutosta pikaisella aikataululla.

  Lisäksi aloitteessa todetaan, että muutkin taajamien päivitetyissä
kehittämissuunnitelmissa esitetyt ja tukevat toimenpiteet ovat
tarpeellisia ja hyvin perusteluja.

  Elinkeinojaoston toivotaan käsittelevän tämän kuntalaisaloiteen vielä
vuoden 2021 aikana.

Esityslistaliite A  Kuntalaisaloite_Lapsiperheiden saaminen
Savoninnaan ja sen taajamiin

  Savonlinnan kaupunki haluaa houkutella uusia asukkaita kaupunkiin,
ja kaupunki tekee jatkuvasti asukasmarkkinointitoimenpiteitä.
Yhteistyötä asukasmarkkinoinnissa tehdään alueen rekrytoivien
työnantajien kanssa joustavasti ja ympäri vuoden.

  Savonlinnan kaupunki on tehnyt yhteistyössä Savonlinnan
Vuokratalot Oy:n kanssa kaupunkiin muuttaville henkilöille
toistaiseksi voimassa olevan tarjouksen, jossa Savonlinnan



Vuokratalot Oy tarjoaa ulkopaikkakunnalta Savonlinnaan töihin
muuttaville kolme (3) vuokravapaata kuukautta vuodessa
Savonlinnan Vuokratalot Oy:n vuokra-asunnoissa. Vuokravapaat
kuukaudet ovat sopimuskauden alusta 4. ja 8. sekä 12.
vuokrakuukausi. Asuntoetua on markkinoitu vuoden 2019
asukasmarkkinointikampanjassa, ja tieto löytyy www.savonlinnaan.fi
-kuntamarkkinointisivustolta. Asukasmarkkinointikampanjointia
tehdään jatkuvasti, ja asuntoetu on voimassa toistaiseksi.

  Asukasmarkkinoinnissa tehdään kohderyhmävalintoja, ja
työssäkäyvät sekä lapsiperheet ovat mukana Savonlinnan kaupungin
asukasmarkkinoinnin kohderyhmissä.

  Elinkeinopalveluiden talousarvioesityksessä vuodelle 2022 esitetään
määrärahaa asukasmarkkinointikampanjointiin. Mikäli
kaupunginvaltuusto myöntää esitetyn mukaisen määrärahan,
asukasmarkkinointia jatketaan suunnitelman mukaisesti ja
markkinointi keskittyy edelleen kohderyhmänä työssäkäyvät ja
lapsiperheet.

  (Valmistelu: elinkeinoasiamies Karoliina Helander p. 044 417 4234)

Kaupunginjohtajan esitys:
  Elinkeinojaosto esittää kaupunginhallitukselle ja valtuustolle

selostuksen mukaisen selvityksen tiedoksi.
  Esitetään kuntalaisaloite loppuunkäsitellyksi.

Päätös: Esitys hyväksyttiin.

Tiedoksi:   Kaupunginhallitus
  Kuntalaisaloitteen esittäjä Jorma Mattinen


